

Formularul nr. 3

Obiectivul: Casa de cultura Polivalenta Balti

Obiectul: Obiect

Devizul: Lucrari de reparatie in interiorul Instituției Publice "Casa de Cultură Polivalentă" din

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 827 066,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	76,854	94,6	7270,39
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	176,5575	94,6	16702,34
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	554,1489	94,6	52422,49
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0815	94,6	480,71
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	312,704	94,6	29581,79
6	7132040012700	Parchetar	h-om	224,756	94,6	21261,92
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	92,38	94,6	8739,15
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	220,44	94,6	20853,63
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	232,0288	94,6	21949,91
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	82,2906	94,6	7784,69
11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,7516	94,6	2719,9
12	7422010060100	Timplar	h-om	121,3416	94,6	11478,93
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	192,0642	94,6	18169,27
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,8616	94,6	932,91
Total manopera					220348,03	
Materiale						
1	0372010730666	Bumbac de șters	kg	19,6175	9	176,56
	1					
2	0500100010010	Doze de ramificație	buc	10	18,67	186,7
	3					
3	1109091	Dibluri	buc	52	0,83	43,16

4	1111000100020	Intrerupator automat pina la 25A	buc	6	27,92	167,52
5	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	37,5	151,5
6	1111000100048	Strat sintetic	m2	205,212	4,2	861,89
7	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1	195,83	195,83
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,394	312	122,93
9	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,506	4	2,02
10	2010237318750	Distantieri	buc	60,978	1,08	65,86
11	20301129381004	Ferestre din aluminiu cu termomost	m2	42,94	3174,72	136322,48
12	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,33	3000	9990
13	2030122946766	Plinte din PVC	m	97,7005	15,67	1530,97
14	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10	0	190,94
15	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1	0	434,35
16	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1	0	2,18
17	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,0951	95	864,03
18	2416586105303	Amorsa-grund	kg	81,1815	35,83	2908,74
19	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	156,94	65	10201,1
20	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,024	15	15,36
21	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	158,7033	32,96	5230,86
22	2430226102815	Chit siliconic	kg	5,9851	18	107,73
23	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,329	3,6	80,38
24	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,4	0,78	3,43
25	2521106718393	Pervazuri din mase plastice	m	22,6	300	6780
26	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	18,128	31,42	569,58
27	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	54,384	30,83	1676,66
28	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	67,98	52,5	3568,95

29	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	68	0,83	56,44
30	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	163,746	7,75	1269,03
31	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,85	2,6	25,61
32	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	24,161	5,06	122,24
33	2653102100831	Amestec uscat	kg	2801,379	3,1	8684,28
34	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	413,89	13,5	5587,52
35	2661122803601	Tub flexibil (gofra)	m	238,68	8	1909,44
36	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	17,1987	989	17009,52
37	2670112204051	Placi din laminat SPC gr.10mm	m2	205,212	200	41042,4
38	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	215,763	10	2157,63
39	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0163	15	15,24
40	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0326	27	54,88
41	2743123549025	Coltar perforat	m	312,9	8,33	2606,46
42	2743123549025	Profil de ghidaj W10 (maiacioc)	m	100,8	3,87	390,1
43	2743123549026	Glafuri din tabla	m	22,6	180	4068
44	2746167335100	Priza dubla	buc	4,08	52,5	214,2
45	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8	5	40
46	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,2	44,17	185,52
47	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,02	3000	12060
48	2822115700000	Radiator din otel 22 PKKP 300x2000mm	buc	6	2600	15600
49	2822115700000	Radiator din otel 22 PKKP 500x2000mm	buc	10	3500	35000
50	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32	17,92	573,44
51	2873122004100	Plasa VR-1 d=3mm ochi 100*100mm	kg	205,2926	7	1437,05
52	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2734,9	0,7	1914,43
53	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	44	0,7	30,8

54	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8	0,7	5,6
55	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	68	0,7	47,6
56	2874115893301	Bolt metalic	buc	4	4	16
57	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4	0,4	1,6
58	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	68	0,7	47,6
59	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	0,7	2,8
60	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	64	0,7	44,8
61	2875274202700 1	Robinet in комплект tur si retur inclusiv robinet de aerisire Maievskogo si cap termostatic cu regulare manuala	buc	16	590	9440
62	2875274204000	Bratara fixare	buc	68	32,5	2210
63	2875274205100 1	Robinet cu mufa (cu olandez) d32	buc	6	250	1500
64	2875274400502	Corp de iluminat LED pina la 40W	buc	22	395,83	8708,26
65	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	96	0,7	67,2
66	3130134817404	Cablu de energie VVGng 3*1,5	m	153	13	1989
67	3130134817404 1	Cablu de energie VVGng 3*2,5	m	102	20,25	2065,5
68	4011106202741	Energie electrica	kw	34,078	1	34,08
69	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	27,8795	15	418,21
70	4100126202818	Apă	m3	0,3924	15	5,88
71	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,45	10	564,51
Total materiale					361674,58	

Utilaj

1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,94	5	19,71
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,12	5	0,61
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,37	5	251,85
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,13	25	178,25
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,28	50	263,85
6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	16,4	25	410

Total utilaj		1124,27
Total		583146,88
Asigurari sociale	24,0000%	52883,53
Total		636030,41
Cheltuieli de transport	3,0000%	10850,24
Total		646880,65
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	7233,49
Total		654114,14
Cheltuieli de regie	3,2000%	20931,66
Total		675045,8
Beneficiu de deviz	2,1000%	14175,96
TOTAL Deviz faraTVA		689221,76
Total		689221,76
TVA	20%	137844,35
TOTAL Deviz		827066,11

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;